

Fra: Einar Hansen <einar.hansen@skole.rogfk.no>
Sendt: 07.10.2022 07:40:29
Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>
Emne: Flytting av byggegrense

Hei, Singnatur bygg – Norgeshus ved Bjørn Tollef og Håkon Høie har vært i kontakt med Karl Inge Stumo angående et lite tilbygg (3x3 meter) vi ønsker å oppføre på eiendommen.

Det viste seg at byggegrensen ikke ble justert, etter at Haugaland Kraft fjernet en stolpetrafostasjon for mange år siden.

Haugaland kraft har sendt mail med forklaring og at byggegrensen kan flyttes, fordi det ikke er grunnlag for at den lenger.

Signatur bygg ønsker en bekreftelse fra kommunen på at grensen er flyttet, før de setter i gang arbeidet.

Jeg legger ved dokumentasjonen fra Haugaland kraft.

Kan dere bekrefte at byggegrensen er flyttet slik at Signatur Bygg kan oppføre et lite utbygg (3x3 meter) på eiendommen vår.
Fint hvis dere tar kontakt med Fagne hvis det er noe som er uklart.

Til Einar Hansen (grunneier, gnr.82, bnr.202, Kleivavegen 10, Karmøy kommune)

(Kopi til Karmøy kommune og Norgeshus Signatur Bygg v/ Bjørn Tollef Hovda)

Vi viser til vedlagte situasjonskart og fasadetegninger, datert 26. august 2022.
Der er det inntegnet en planlagt målsatt ny utebod.

Slik kart og tegninger beskriver den planlagte uteboden,
så vil den ikke være i konflikt med noen av Fagne sine eksisterende nettanlegg.

For et par tiår siden, hadde vi en høyspent luftlinje (22 kV) i det aktuelle området.
Denne ble demontert og erstattet av en trafokiosk og høyspent jordkabel tidlig på 2000-tallet.
Byggegrensen i reguleringsplankartet gjelder for den gamle høyspente luftledningen.
Siden denne i sin helhet er demontert nå, så vil byggegrensen i praksis ikke gjelde lenger,
og den skal etter vår mening ikke være til hinder for oppføring av den planlagte uteboden.

Mvh
John Arvid Djupesland

The logo for Fagne, featuring a stylized 'F' icon followed by the word 'fagne' in a bold, lowercase sans-serif font.

T: +47 52 70 72 60
M: +47 98 23 72 60
A: Haukelivegen 25, 5504 Haugesund
N: www.fagne.no

Mvh

Einar Hansen



Hvis du ikke er rett mottaker til denne e-posten, vennligst kontakt avsender, og slett e-posten.